
UCHWAŁA NR LI.307.2023 
RADY GMINY JELENIEWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dopłat do taryfowych grup odbiorców zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537) Rada Gminy Jeleniewo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Jeleniewo do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla grup taryfowych 
określonych w taryfie dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Jeleniewo zatwierdzonej decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku 
z dnia 14 kwietnia 2021r., znak BI.RZT.70.113.2021:  

1) pierwsza taryfowa grupa odbiorców usług, tj. gospodarstwa domowe (odbiorcy usług odprowadzający ścieki 
rozliczani wg wskazań wodomierza głównego), w wysokości 5,67 zł netto; 

2) druga taryfowa grupa odbiorców usług, tj.; pozostali odbiorcy odprowadzający ścieki w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą rozliczani w oparciu o wskazania wodomierza w wysokości 5,67 zł netto; 

2. Do stawek określonych w ust. 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 obowiązywać będzie do dnia 31 grudnia 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1AF0C66-C7B1-4CC7-9FB7-F738B55A12E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.307.2023 RADY GMINY JELENIEWO z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




